
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2019                       Ужгород                  № 352 

 

Про зміну до рішення виконкому 

30.08.2019 № 282 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою внесення часткової зміни до рішення 

виконкому 30.08.2019 № 282 «Про зняття з балансу», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. У пункті 1 рішення виконкому 30.08.2019 № 282  в  адресі  замість вул. 

Щедріна, 29 читати вул. Щедріна, 129. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 


